
          

   Zarządzenie Nr  60/WO/2023 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o możliwości zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej 

Rady Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 31 1 ust. 3 statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Dębica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/203/2016 Rady Gminy Dębica  

z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dębica i nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2354 ze zm.)  w zw. z § 2 Uchwały Nr LVIII/604/2023 

Rady Gminy Dębica z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Dębica, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się informację o możliwości zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy 

Dębica celem uzupełnienia składu, o członków, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Dębica. 

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podaje się do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębica 

www.bip.ugdebica.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                  Wójt Gminy Dębica 
 

           

      Stanisław Rokosz 

 


